Feria III.

Lectio I.

De libro Ecclesiastici. cap. 3.

Fili in mansuetudine opera tua perfice,
 et super hominum gloriam diligereis. quanto
 magnus es, humiliata te in omnibus, et
 coram Deo invenies gratiam: quoniam
 magna potentia Dei solius, et ab humili-
 bus honoratur. altiora te ne quaesieris,
 et fortiora te ne scrutatus fueris: sed quae
 precepit tibi Deus, illa cogita semper, et in
 pluribus operibus eius ne fueris curiosus.
 et non est tibi necessarium, ea quae abscondita
 sunt, videre oculis tuis. * In supervacuis
 rebus noli scrutari multipliciter, et in
 pluribus operibus eius non eris curiosus.
 Plurima enim super sensum hominum
 ostensa sunt tibi. ostultos quoque supplantat
 vel suspicio illorum. Cor durum habebit
 male in novissimo: et qui amat periculum
 in illo peribit. ¶ Cor ingrediens duas vias
 non habebit succum, et pravus corde in
 illis scandali dabitur. Cor nequam gravabitur

in doloribus, et peccata adiuuet ad peccan-
 dum. Synagoga superborum non erit sani-
 tas: frutex enim peccati radicabitur in illis,
 et non intelligetur. Cor sapientis intelli-
 gitur in sapientia, et auris bona audiet cum
 omni concupiscentia sapientiam. Sapiens
 est et intelligibile abstinebit se a peccatis:
 et in operibus iustitia suaeque habebit.
 Ignem ardentem exstinguit aqua, et ele-
 mosyna respicit peccatis: et Deus prosector
 est eius, qui reddit gratiam: meminit eius
 in posterum, et in tempore casus sui inve-
 niens firmamentum.

Ex II. et Oct. Dominicae precedentis.

Lectio II.

Sermo sancti Joannis Chrysostomi.

Hom. 34. in Genes.

Numquam super proximum extollamur,
 numquam de nobis sublimia sentiamus:
 et modestia conspiciui cedamus aliis, et
 inferiores haberi conemur tam verbis quam
 operibus: nec umquam eis, qui nobis iniu-
 riam intulerunt, aduersemur, etiam si
 multis nostris affecti fuerint beneficiis;
 hoc est enim optima philosophia. et neque
 contumelia affecti feroces simus, etiam si
 inferiores nobis sint, ii qui nobis cum con-
 tendunt: sed mansuetudine et lenitate iram
 comprimamus. et nihil enim illa potentius,
 nihil illa fortius. Quae animam nostram
 in perpetua tranquillitate et quasi in portu
 respicit, et omnis recreationis ac quie-
 tis occasio nobis est. Et propter et Christus
 in illa docens dicebat: Disite a me, quia
 vilis sum et humilis corde: et inuenietis
 quietem animabus vestris. et nihil enim
 animam ita in tranquillitate et quiete
 respicit, ut mansuetudo et modestia.
 Hoc igitur obsecro, ut ante omnia nobis sit